
Uchwała Nr 1426/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 marca 2006 r. 
 
 

w sprawie: akceptacji Wystąpienia dotyczącego uczestnictwa jednostki samorządu 
terytorialnego w realizacji programu pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami” - obszar A. 
 
Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 123 poz. 776 z póź. zm);  art. 14 ust. 1 pkt. 
4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 
z póź. zm) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 stycznia 1999r. 
w sprawie zlecania przez PFRON organizacjom pozarządowym oraz jednostkom samorządu 
terytorialnego zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej, społecznej i leczniczej (Dz. U. z 
1999r. Nr 7, poz 58) uchwala się, co następuje: 
 
    

§1 
 

Akceptuje się wykaz wniosków złożonych do Samorządu Województwa w ramach programu 
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” - obszar A stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                    

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 1426/2006 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30.03.2006r. 

 

Lp
. 

Nazwa i adres 
Projektodawcy 

Nazwa projektu Wartość 
projektu 

Dofinansowa
nie PFRON 

1 Gmina Brody 
27 -230 ul. 
Staszica 3 

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
do gabinetu fizjoterapii 
Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Brodach. 

32.332,20 24.249,15 

2 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Wzbogacenie oferty 
rehabilitacyjnej dla osób 
niepełnosprawnych z terenu 
powiatu sandomierskiego.  

13.500 6.750 

3 Powiatowe 
Centrum Usług 
Medycznych 

Doposażenie poradni rehabilitacji 
PCUM w specjalistyczny sprzęt 
rehabilitacyjny. 

21.000 15.750 

4 Świętokrzyskie 
Centrum Onkologii 

Program wyrównywania różnic 
między regionami 

60.706 30.353 

5 Wojewódzki 
Szpital Zespolony 

Zakup doposażenia dla Oddziału 
Rehabilitacji Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach 
poprawą warunków leczenia osób 
niepełnosprawnych 

564.146,80 282.073,40 

6 Zespół Opieki 
Zdrowotnej   
26-200 Końskie,      
ul. Gimnazjalna 41 
b 

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

353.501 265.125,75 

7 Samorządowy 
Zespół Ośrodków 
Zdrowia 
26-050 Zagnańsk     
ul. Spacerowa 8 b 

Rozwiązanie problemu osób 
niepełnosprawnych w zakresie 
rehabilitacji na terenie gminy 
Zagnańsk poprzez wyposażenie 
jednostki w niezbędny sprzęt 

22.750,70 17.050,70 

8 Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
Gminny Ośrodek 
Zdrowia w 
Smykowie 26-212 
Smyków 91 

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
dla osób niepełnosprawnych 

138.610 103.957,50 

9 Szpital Powiatowy   
26-020 Chmielnik 
ul. Kielecka 1-3 

Wyposażenie obiektów służących 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w sprzęt 
rehabilitacyjny 

18.050 9.025 

10 Zakład 
Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej  
28-300 Jędrzejów    

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
niezbędnego do rehabilitacji 
leczniczej osób 
niepełnosprawnych 

12.727 6.363,50 



ul. Chrobrego 4 

11 Świętokrzyskie 
Centrum 
Rehabilitacji 
26-220 Stąporków  
Czarniecka Góra 
43 

Wyposażenia zaplecza 
rehabilitacyjnego w sprzęt 
rehabilitacyjny. 

151.650 113.737,50

12. Caritas Diecezji 
Kieleckiej oddział 
w Piekoszowie-
Dom Dla Niepeł-
nosprawnych 

Zakup łóżek rehabilitacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wymagających rehabilitacji 
przyłóżkowej w Domu dla 
Niepełnosprawnych w 
Piekoszowie. 

37.689,93 28.189,93 

RAZEM 1 426 664 
 

902 625 

 
 
Wykaz wniosków udostępniony jest w Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
Budynek C2 UM, pok. 238, tel. 041-342-14 -02 
 


